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Stagione Sportiva 2001/2002

COMUNICATO UFFICIALE n. 11/E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione ha esaminato le richieste di annullamento del tesseramento
biennale 2000/2001-2001/2002 e visto anche il parere favorevole delle societa di appartenenza, ha deliberato gli
annullamenti di seguito riportati :

SOCIETA’ RICHIEDENTE COGNOME E NOME N° CARTELLINO COMITATO
del CALCIATORE PROV. O LOCALE

COMITATO REGIONALE ABRUZZO

U.S. RIVER 65 SARAULLO MATTEO 000501 CHIETI

A.S. ATLETICO SPOLTORE D’ETTORRE ANTONIO 000826 PESCARA

COMITATO REGIONALE CAMPANIA

HERMES F.C. CASAGIOVE PROCINO ANTONIO 005415 CASERTA
S.C. CAMALDOLI VOMERO C. CAPO PASQUALE 004682 NAPOLI
S.C. CAMALDOLI VOMERO C. RADICE CASTRESE 004681 NAPOLI
S.S. C. NAPOLI SPA ESPOSITO LA ROSSA ROSARIO 005531 NAPOLI
S.C. PALOMONTE SALERNITANA FUCCIA RAFFAELE 005101 SALERNO

COMITATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

G.S. BAKIA MILANDRI GIANLUCA 007306 FORLIF
G.S. BAKIA MOSCHINI MATTEO 007291 FORLF
G.S. BAKIA OGGIONI MIRCO 007309 FORLY
CASTELNUOVO F.C. VANDELLI ALESSANDRO 007395 MODENA
U.P. SANGIUSEPPE FANTINI LORIS 007618 PIACENZA
U.P. SANGIUSEPPE MARINA SEBASTIANO 007630 PIACENZA

POL. PORTO FUORI ALESSI ALFIO 008030 RAVENNA
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POL. ROTEGLIA DALLARI MARCELLO

POL. ROTEGLIA MARCHI CARLO ALBERTO
SPORTING F.C. GILIBERTI FABIO

AS.AR. 1972 CAMPANILE ANDREA
AS.AR. 1972 FERRI STEFANO

AS.AR. 1972 QUADRELLI DANIELE

COMITATO REGIONALE LAZIO

POL. LATINA SCALO VILLAGGIO AGGIO MARCO
A.S. CASALOTTI TANAS SEMORILE MATTEO

POL. LIBERTAS CENTOCELLE PANTELLINI LUCA

A.S. CERTOSA FRISARDI MATTEO

A.S. CERTOSA SANTINI CALISTI VINCENZO
G.S. COLLATINO DI MURO DANIELE

S.S. COLONNA MUSCOLINI STEFANO

U.S. LADISPOLI SRL BATTAGLIA ANDREA

U.S. LADISPOLI SRL LADI DANIELE

G.S. MAR. NA. CALCIO LA COGNATA FABIO

A.S. REAL GROTTAFERRATA PELUSI MARCO
REAL TUSCOLANO CLUB SPADONI FABRIZIO
POL. SAMPOLESE (ex GUIDONIA) COCCO DANIELE
POL. SAMPOLESE (ex GUIDONIA) FERRARA GIORGIO
POL. SAMPOLESE (ex GUIDONIA) LUTTAZI GIANLUCA

POL. SAMPOLESE (ex GUIDONIA) MARGOTTINI LUCA

COMITATO REGIONALE LIGURIA

U.S. ALBARO A.C. SAITTA ALEX

VENTIMIGLIA CALCIO BARILARO GIUSEPPE

COMITATO REGIONALE LOMBARDIA

U.S. SORESINESE BERTELLI MATTEO
G.S. AFFORESE RADAELLI ALESSIO

G.S. AMATESE DELLE STELLE ANDREA

008616

008207

008183

008303

008301

008302

010163

013530

015049

013843

013819

013752

014182

010971

010981

014099

014710

013682

013928

013945

013938

013937

016081

016506

020839

018429

018498

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

RIMINI

RIMINI

RIMINI

LATINA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

ROMA

GENOVA

IMPERIA

CREMONA

MILANO

MILANO



G.S. AMATESE VITALE MIRKO
A.S. LORENTEGGIO
U.S. PESSANO CON BORNAGO VILLA ALBERTO

U.S. PESSANO CON BORNAGO LATTARULI ALBERTO

ROZZANO CALCIO

LEONE ANTONIO SERGIO

VITALE MAICOL MATTEO

A.C. CEDERNA

G.S. DORIA VOLUNTAS

COMITATO REGIONALE MARCHE

VIGOR SENIGALLIA 1921

CSI DELFINO FANO

G.S. MURAGLIA

CERAVOLO FRANCESCO

DAMIANO WILLIAM

D’ONOFRIO SIMONE
SILVI FILIPPO

SGARZINI GIACOMO

COMITATO REGIONALE PIEMONTE VALLE D’AOSTA

POL. AUDAX ORIONE

BENSI MARCO

CBS S.C. GIFFONI RICCARDO
G.S. COOP DRUENT CHIAMPI ALESSIO
A.C. LUCENTO PELLEGRINO ALESSIO
A.S. BEPPE VIOLA AUTOPITAG. CASAZZA PIER

A.S. BEPPE VIOLA AUTOPITAG. CRITELLI MARCO

COMITATO REGIONALE SICILIA

POL. CALCIO SICILIA FLAUTO DANILO

COMITATO REGIONALE TOSCANA

POL. S. MARIA MAINARDI ALBERTO

A.C. MALISETI MOFFA GENNARO

COMITATO REGIONALE VENETO

A.C. SAN VITO BASSANO DISSEGNA GIULIANO

UNION MIRAMARANO HARIDASA BUTULCOF
A.S. SOTTOMARINA CA’ LINO COSTA GABRIELE
ARES CALCIO BRUTTI DANIELE

ARES CALCIO BRUTTI MAURO

018495

020118

019118

019119

018038

019339

021035

022009

022408

022483

023637

025472

025301

024858

025049

025051

030028

035789

033932

042545

044008

043960

044160

044559

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MONZA

MONZA

ANCONA

PESARO

PESARO

ALESSANDRIA

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

TORINO

PALERMO

FIRENZE

PRATO

BASSANO DEL GRAPPA

VENEZIA

VENEZIA

VERONA

VERONA
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A.C. SAN ZENO BONAMINI MATTIA 044531 VERONA

A.C. SAN ZENO CASTAGNA ANDREA 044610 VERONA

Inoltre la Commissione premi di preparazione ha esaminato le richieste di risoluzione anticipata del tesseramento
biennale (2000/2001-2001/2002) presentate dagli esercenti la potesta genitoriale per gravi e documentati motivi;
per mancata risposta da parte delle societa detentrici dei cartellini, chiaro indice di acquiescenza e disinteresse ai
fini del mantenimento del tesseramento,

ACCOLTE:

ANGIULO NICOLA (nato il 18.9.1987)
tesserato per la societa A.S. Cassano-Grumo

BENEDET MATTEO (nato il 30.12.1987)
tesserato per la societa Union Rorai

DI MARCO GIULIAN (nato il 29.4.1988)
tesserato per la societa Mar. Na calcio

FALLETTI JACOPO (nato il 18.2.1987)
tesserato per la societa Pol. Sampolese (ex A.S. Guidonia)

PALOMBI RICCARDO (nato il 29.7.1987)
tesserato per la societa U.S. Spes Montesacro

PIRRONE FRANCESCO MARIO (nato il 24.10.1987)
tesserato per la societa P.G.S. San Pio X

SODDIMO DANILO (nato il 27.9.1987)
tesserato per la societa A.S. San Basilio Calcio

N.B. =il giudizio della Commissione é inappellabile ai sensi dell’art. 31 comma 3 delle N.O.l.F.

| COMITATI REGIONALI SONO TENUTI A COMUNICARE Al COMITATI PROVINCIALI O LOCALI QUANTO
RIPORTATO NEL COMUNICATO.

Gli annullamenti dei tesseramenti biennali decorrono dalla data del presente Comunicato.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Bruno Mattioli Cav. Vittorio Barbotto

PUBBLICATO IN ROMA IL 9 NOVEMBRE 2001

IL SEGRETARIO GENERALE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dott. Guglielmo Petrosino dott. Giovanni Petrucci



